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KATA PENGANTAR 

 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Dalam upaya mencukupi kebutuhan data yang lebih lengkap 

dan lebih rinci dalam lingkup wilayah administrasi yang lebih kecil, 

maka diterbitkan publikasi Kecamatan Dalam Angka. Tahun 2013, 

yang berisi data Tahun 2012. 

Sumber data yang utama adalah seluruh desa di wilayah 

Kecamatan Kalinyamatan serta Instansi/Dinas yang ada di tingkat 

kecamatan. 

Dalam Kesempatan ini kami mengucapkan terima kasih kepada yang 

terhormat : 

1. Bapak Bupati Jepara 

2. Bapak Kepala BPS Kabupaten Jepara 

3. Bapak Camat Kalinyamatan berseta Staf. 

4. Serta semua pihak yang telah berkenan memberikan bantuan 

sehingga publikasi ini dapat diterbitkan. 

 

Semoga publikasi ini bermanfaat bagi pihak-pihak yang 

memerlukannya. 

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ii 

Kalinyamatan,     November 2013 

KSK Kalinyamatan 

 

 

 

 

TINO SUBEKTI, A.Md. 

NIP.19871611 201103 1 001 
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Kecamatan Kalinyamatan Terletak di sebelah Timur

Ibukota  Kabupaten Jepara, dengan Batas-batas :

Sebelah Timur : Kecamatan Mayong

Sebelah Barat : Kecamatan Mayong

Sebelah Utara : Kec. Pecangaan & Kec. Batealit

Sebelah Selatan : Kecamatan Welahan

Kecamatan Kalinyamatan dengan Ketinggian Antara 

2 s.d 29 meter dari Permukaan Laut

Jarak dari Kecamatan Kalinyamatan ke Ibukota

Kabupaten Jepara 18 Km.

1

Tabel  : I.1.

Letak Geografi

Kecamatan Kalinyamatan
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Pesisir / 

Tepi 

Laut

Lembah / 

Daerah 

Aliran 

Sungai

Lereng / 

Punggung 

Bukit

Data-

ran

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - - √

002 Bandungrejo - - - √

003 Manyargading - - - √

004 Robayan - - - √

005 Bakalan - - - √

006 Kriyan - - - √

007 Purwogondo - - - √

008 Sendang - - - √

009 Margoyoso - - - √

010 Banyuputih - - - √

011 Pendosawalan - - - √

012 Damarjati - - - √

- - - 12

2

Jumlah

(1)

Tabel : I.2.

Letak Geografis / Topografi Desa / Kelurahan

Tahun : 2012

Desa

Topografi Desa
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(2) (3) (4)

001 Batukali √ - -

002 Bandungrejo √ - -

003 Manyargading √ - -

004 Robayan √ - -

005 Bakalan √ - -

006 Kriyan √ - -

007 Purwogondo √ - -

008 Sendang √ - -

009 Margoyoso √ - -

010 Banyuputih √ - -

011 Pendosawalan √ - -

012 Damarjati √ - -

12 - -

Tabel : I.3.

Ketinggian Wilayah

Dari Permukaan laut

3

(1)

Jumlah

Desa < 500M 500 - 700 M > 700 M
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001 Batukali 342,250 3,42

002 Bandungrejo 313,625 3,14

003 Manyargading 80,500 0,81

004 Robayan 112,116 1,12

005 Bakalan 126,291 1,26

006 Kriyan 97,405 0,97

007 Purwogondo 102,669 1,03

008 Sendang 99,222 0,99

009 Margoyoso 126,622 1,27

010 Banyuputih 259,195 2,59

011 Pendosawalan 261,055 2,61

012 Damarjati 496,960 4,97

2.417,910 24,18

Km2Ha

Tabel : I.4.

Luas Wilayah Kecamatan Kalinyamatan

Tahun : 2012

4

(1)

Jumlah

(2) (3)

Desa
Luas Wilayah
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1. 1.390,662

1.01. Pengairan Teknis 134,189

1.02. Pengairan 1/2 Teknis 450,500

1.03. Pengairan Sederhana PU 233,897

1.04. Pengairan Non PU 160,780

1.05. Tadah Hujan 411,296

1.06. Padang Surut -

1.07. Lebak, Polder, Dll -

1.08. Sawah Sementara Tidak Diusahakan -

2. 1.027,248

2.01. Bangunan & Halaman Sekitar 688,925

2.02. Tegal 260,747

2.03. Padang Rumput -

2.04. Rawa Yang Tidak Ditanami -

2.05. Tampak -

2.06. Kolam -

2.07. Hutan Rakyat -

2.08. Hutan Negara -

2.09. Perkebunan Negara / Swasta -

2.10. Sementara Tidak Diusahakan -

2.11. Tanah Lainnya 77,576

2.417,910

(2)

5

LAHAN KERING :

Luas Penggunaan Lahan Sawah dan Lahan Kering

Tabel : I.5.

LAHAN SAWAH :

(1)

Tahun : 2012 (Ha)

Penggunaan Lahan 

Jumlah

Luas Lahan
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001 Batukali 322,155 20,095 342,250

002 Bandungrejo 188,270 125,355 313,625

003 Manyargading 47,000 33,500 80,500

004 Robayan 43,980 68,136 112,116

005 Bakalan 56,300 69,991 126,291

006 Kriyan 54,660 42,745 97,405

007 Purwogondo 54,741 47,928 102,669

008 Sendang 50,197 49,025 99,222

009 Margoyoso 64,189 62,433 126,622

010 Banyuputih 188,865 70,330 259,195

011 Pendosawalan 97,720 163,335 261,055

012 Damarjati 222,585 274,375 496,960

1.390,662 1.027,248 2.417,910

Desa
Luas Lahan (Ha)

Jumlah
Sawah Kering

Tabel : I.6.

Luas Lahan Sawah dan Lahan Kering (Ha)

Tahun : 2012

Jumlah

6

(1) (2) (3) (4)
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(3)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - 128,050 51,215 -

003 Manyargading - 25,000 20,000 -

004 Robayan - 41,930 - -

005 Bakalan - 12,000 32,000 -

006 Kriyan - 54,660 - -

007 Purwogondo - 29,575 - -

008 Sendang - 33,000 6,000 -

009 Margoyoso 64,189 - - -

010 Banyuputih - - 41,465 -

011 Pendosawalan - 25,700 35,020 -

012 Damarjati 70,000 100,585 52,000 -

134,189 450,500 237,700 -

Tabel : I.7.

Luas Lahan Sawah Menurut Jenis Pengairan

Tahun : 2012

(5)

Luas Lahan Sawah

(1)

Desa Seder-

hana
Non PU

(4)

7

Teknis

(2)

1/2 Teknis

Jumlah
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Pasang 

Surut, 

Lebak, 

dll

Sementa-

ra Tidak Di 

Usahakan

(7) (8)

001 Batukali 322,000 - - 322,000

002 Bandungrejo 9,005 - - 188,270

003 Manyargading 2,000 - - 47,000

004 Robayan 2,050 - - 43,980

005 Bakalan 24,000 - - 68,000

006 Kriyan - - - 54,660

007 Purwogondo 25,166 - - 54,741

008 Sendang 3,000 - - 42,000

009 Margoyoso - - - 64,189

010 Banyuputih 147,400 - - 188,865

011 Pendosawalan 37,000 - - 97,720

012 Damarjati - - - 222,585

571,621 - - 1.631,710Jumlah

8

(1) (6) (9)

Tabel : I.7.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Sawah (Ha)

Tadah 

Hujan
Jumlah
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Padang 

Rumput

Rawa 

Tidak 

Ditana-

mi
(4) (5)

001 Batukali 10,705 3,640 - -

002 Bandungrejo 114,106 2,949 - -

003 Manyargading 31,000 - - -

004 Robayan 49,000 15,878 - -

005 Bakalan 46,690 10,500 - -

006 Kriyan 40,004 - - -

007 Purwogondo 35,428 9,000 - -

008 Sendang 23,000 22,025 - -

009 Margoyoso 54,532 5,000 - -

010 Banyuputih 28,985 34,400 - -

011 Pendosawalan 84,500 71,085 - -

012 Damarjati 170,375 86,270 - -

688,325 260,747 - -

9

Bangunan 

Halaman 

Sekitar

Tegal

(2) (3)(1)

Tabel : I.8.

Luas Lahan Menurut Penggunaannya

Tahun : 2012

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah
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Tambak Kolam

Sementa-

ra Tidak Di 

Usahakan

Tanaman 

Kayu 

Kayuan

(6) (7) (8) (9)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - - -

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - - -

007 Purwogondo - - - -

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - - - -

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati - - - -

- - - -

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

10

(1)

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Hutan 

Negara

Perkebu-

nan 

Negara/ 

Swasta

Tanah 

Lainnya

(10) (11) (12)

001 Batukali - - 5,750 20,095

002 Bandungrejo - - 8,300 125,355

003 Manyargading - - 1,900 32,900

004 Robayan - - 3,258 68,136

005 Bakalan - - 12,801 69,991

006 Kriyan - - 2,741 42,745

007 Purwogondo - - 3,500 47,928

008 Sendang - - 4,000 49,025

009 Margoyoso - - 2,901 62,433

010 Banyuputih - - 6,945 70,330

011 Pendosawalan - - 7,750 163,335

012 Damarjati - - 17,730 274,375

- - 77,576 1.026,648

11

(1)

Tabel : I.8.

Lanjutan

Desa

Luas Lahan Kering (Ha)

Jumlah

Jumlah

(13)
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(3)

01. Tanah Sawah 1.390,662 57,52

02. Tanah Untuk Bangunan &

Halaman Sekitar 688,925 28,49

03. Tegal 260,747 10,78

04. Padang Rumput - -

05. Rawa Yang Tidak Ditanami - -

06. Tambak - -

07. Kolam - -

08. Tanah Yang Sementara Tidak -

Diusahakan - -

09. Tanah Untuk Tanaman Kayu- -

kayuan - -

10. Hutan Negara - -

11. Perkebunan Negara/Swata - -

12. Tanah lainnya (Jalan, Kuburan, 77,576 3,21

Sungai, Lambiran, Lapangan,

Olahraga, dsb.)

2.417,910 100,00

(1)

(%)Penggunaan Lahan

(2)

12

Jumlah

Tabel : I.9.

Luas Dan Persentase Penggunaan

Tanah Sawah dan Tanah Kering

Tahun : 2012

Luas Lahan            

(Ha)
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Jarak (Km) Keterangan

(2) (3)

001 Batukali 3,00 Dari Kantor Desa

002 Bandungrejo 2,00 Ke Ibukota

003 Manyargading 1,50 Kecamatan

004 Robayan 1,00

005 Bakalan 2,00

006 Kriyan 1,00

007 Purwogondo 0,50

008 Sendang 1,50

009 Margoyoso 0,50

010 Banyuputih 2,00

011 Pendosawalan 2,00

012 Damarjati 3,00

(1)

13

Tahun : 2012

Desa

Tabel : I.10.

Jarak Desa / Kelurahan Ke

Ibukota Kecamatan
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Tahun : 2012  
 
 
 
 

BAB II 
 
 

PEMERINTAHAN 
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(2) (3)

001 Batukali 6 Mastir

002 Bandungrejo 7 Solekhan

003 Manyargading 7 Herman Sutrisno

004 Robayan 6 Arif Hidayat

005 Bakalan 6 M Suwondo

006 Kriyan 6 Slamet Muji P, S.Pd

007 Purwogondo 7 Chafidh

008 Sendang 9 Suparman, S.Pd

009 Margoyoso 7 H Ibnu Ikhsan

010 Banyuputih 6 Ahmad Fuad

011 Pendosawalan 6 H Sarman

012 Damarjati 7 Sarno, S.Pd

80 -

Tabel : II.1.

Jumlah Anggota

Tahun : 2012

14

(1)

Jumlah

Desa Jumlah Ketua
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001 Batukali 15 4 397

002 Bandungrejo 27 9 1.334

003 Manyargading 10 2 524

004 Robayan 24 3 1.574

005 Bakalan 14 2 911

006 Kriyan 20 4 1.053

007 Purwogondo 20 3 983

008 Sendang 12 3 730

009 Margoyoso 22 3 1.539

010 Banyuputih 20 5 1.462

011 Pendosawalan 23 8 1.098

012 Damarjati 34 6 1.701

241 52 13.306

KK
Desa

RT RW

Tabel : II.2.

Banyaknya RT, RW dan Keluarga

Tahun : 2012

Banyaknya

15

(1)

Jumlah

(2) (3) (4)
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(2) (3)

001 Batukali Sukarto Subiyanto

002 Bandungrejo Suryadi M Sugiyanto

003 Manyargading Zaenul Sukahar

004 Robayan Milkhan H Mualimin

005 Bakalan Soleh -

006 Kriyan Abdul Haris S, Sos As'adi

007 Purwogondo Junaidi Mualim

008 Sendang Nurwahyudi H. M Talkhis

009 Margoyoso Maftuchin Budiono Solikin

010 Banyuputih Joko Prakoso Syukur

011 Pendosawalan Sudiyanto -

012 Damarjati Muraji H. Lentor S

Carik

Tabel : II.3.

Nama - nama Petinggi/Lurah dan Carik

Tahun : 2012

16

(1)

Desa Petinggi/Lurah
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(2) (3) (4) (5)

001 Batukali 1 1 1 1

002 Bandungrejo 1 1 4 1

003 Manyargading 1 1 2 1

004 Robayan 1 1 3 1

005 Bakalan 1 - 2 1

006 Kriyan 1 1 2 1

007 Purwogondo 1 1 3 1

008 Sendang 1 1 2 1

009 Margoyoso 1 1 3 1

010 Banyuputih 1 1 3 1

011 Pendosawalan 1 - 2 1

012 Damarjati 1 1 2 1

12 10 29 12

Kepala 

urusan 

(Ka.Ur.) 

dan Pemb.

Kepala 

Dusun 

(Kadus)

Tabel : II.4.

Banyaknya Perangkat Desa/Kelurahan

Tahun : 2012

17

(1)

Jumlah

Desa Petinggi Carik
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(2) (3) (4)

001 Batukali 20 - -

002 Bandungrejo 33 - -

003 Manyargading 22 - -

004 Robayan 40 - -

005 Bakalan 30 - -

006 Kriyan 27 - -

007 Purwogondo 25 - -

008 Sendang 24 - -

009 Margoyoso 20 - -

010 Banyuputih 31 - -

011 Pendosawalan 30 - -

012 Damarjati 32 - -

334 - -
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(1)

Tahun : 2012

Wanra

Jumlah

Tabel : II.5.

Banyaknya LIMNAS

Desa Hansip Kamra
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BAB III 
 
 

KEPENDUDUKAN 
DAN TENAGA KERJA 
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001 Batukali 854 898 1.752

002 Bandungrejo 3.119 3.179 6.298

003 Manyargading 1.238 1.229 2.467

004 Robayan 3.803 3.811 7.614

005 Bakalan 2.486 2.468 4.954

006 Kriyan 2.641 2.641 5.282

007 Purwogondo 2.351 2.443 4.794

008 Sendang 1.744 1.938 3.682

009 Margoyoso 3.760 3.635 7.395

010 Banyuputih 2.582 2.704 5.286

011 Pendosawalan 2.375 2.432 4.807

012 Damarjati 3.271 3.378 6.649

30.224 30.756 60.980

Tabel : III.1.

Penduduk Menurut Jenis Kelamin

Dirinci per Desa

Tahun : 2012

Desa
Penduduk

Laki-laki Perempuan Jumlah

Jumlah
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(1) (2) (3) (4)
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001 Batukali 602 645 239 234

002 Bandungrejo 2.133 2.254 938 859

003 Manyargading 828 880 391 324

004 Robayan 2.586 2.695 1.159 1.036

005 Bakalan 1.695 1.747 753 669

006 Kriyan 1.868 1.893 733 693

007 Purwogondo 1.634 1.750 681 642

008 Sendang 1.145 1.334 572 563

009 Margoyoso 2.619 2.584 1.084 975

010 Banyuputih 1.844 1.944 699 703

011 Pendosawalan 1.622 1.696 717 685

012 Damarjati 2.271 2.380 950 928

20.847 21.802 8.916 8.311

Tabel : III.2.

Penduduk Dirinci Menurut Dewasa

Pr

(1) (3)

20

Jumlah

Lk

(4) (5)

Pr
Desa

Lk

(2)

Anak - anak dan Jenis Kelamin

Dewasa Anak - anak

Tahun : 2012
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Kelompok Umur

(1)

0 - 4 3.046 2.822 5.868

5 - 9 2.963 2.862 5.825

10 - 14 3.049 2.804 5.853

15 - 19 2.990 3.045 6.035

20 - 24 2.761 2.819 5.580

25 - 29 2.891 2.863 5.754

30 - 34 2.520 2.562 5.082

35 - 39 2.203 2.365 4.568

40 - 44 2.003 2.101 4.104

45 - 49 1.772 1.787 3.559

50 - 54 1.574 1.634 3.208

55 - 59 778 705 1.483

60 - 64 682 835 1.517

65 + 992 1.552 2.544

Jumlah 30.224 30.756 60.980

\
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Tabel : III.3.

Penduduk Menurut Kelompok Umur

(4)

Tahun : 2012

JumlahLaki-laki Perempuan

(2) (3)
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001 Batukali 92 85 89 83

002 Bandungrejo 329 304 296 294

003 Manyargading 129 104 125 107

004 Robayan 434 351 368 369

005 Bakalan 247 224 243 217

006 Kriyan 246 242 254 238

007 Purwogondo 238 194 240 213

008 Sendang 195 178 190 222

009 Margoyoso 347 352 364 336

010 Banyuputih 238 256 230 223

011 Pendosawalan 237 223 246 235

012 Damarjati 314 309 318 325

3.046 2.822 2.963 2.862

22

Desa

Kelompok Umur

5 - 9

Jumlah

0 - 4

Lk

(2)

Pr

(3) (5)(4)(1)

Tabel : III.4.

Penduduk Menurut Kelompok Umur per Desa

Tahun : 2012

Lk Pr
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001 Batukali 61 72 76 75

002 Bandungrejo 328 279 286 301

003 Manyargading 143 119 110 113

004 Robayan 376 338 391 408

005 Bakalan 275 243 328 357

006 Kriyan 245 228 247 229

007 Purwogondo 214 248 250 258

008 Sendang 196 176 160 210

009 Margoyoso 390 307 392 336

010 Banyuputih 242 239 235 222

011 Pendosawalan 246 242 214 228

012 Damarjati 333 313 301 308

3.049 2.804 2.990 3.045

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

10 - 14 15 - 19

Lk Pr
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(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah
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001 Batukali 63 85 78 83

002 Bandungrejo 299 325 283 301

003 Manyargading 100 95 120 111

004 Robayan 372 352 390 402

005 Bakalan 211 235 244 196

006 Kriyan 262 250 260 286

007 Purwogondo 184 199 210 214

008 Sendang 110 158 155 172

009 Margoyoso 350 324 392 340

010 Banyuputih 261 283 284 249

011 Pendosawalan 238 204 193 210

012 Damarjati 311 309 282 299

2.761 2.819 2.891 2.863

Pr

(5)

24

Jumlah

(1) (2) (3) (4)

20 - 24 25 - 29

Lk Pr Lk

Tabel : III.4.

Lanjutan

Kelompok Umur

Desa
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001 Batukali 69 74 78 64

002 Bandungrejo 279 285 233 227

003 Manyargading 108 100 87 85

004 Robayan 319 328 267 285

005 Bakalan 195 177 156 178

006 Kriyan 249 240 201 191

007 Purwogondo 180 181 194 215

008 Sendang 148 172 128 182

009 Margoyoso 310 332 279 284

010 Banyuputih 193 209 182 221

011 Pendosawalan 204 203 178 192

012 Damarjati 266 261 220 241

2.520 2.562 2.203 2.365

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

30 - 34 35 - 39

Lk Pr

25

(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



001 Batukali 61 62 46 47

002 Bandungrejo 203 206 180 183

003 Manyargading 75 76 67 68

004 Robayan 257 261 189 192

005 Bakalan 142 144 156 158

006 Kriyan 159 161 162 164

007 Purwogondo 159 161 150 152

008 Sendang 141 143 108 110

009 Margoyoso 248 252 202 205

010 Banyuputih 155 157 170 173

011 Pendosawalan 166 169 134 136

012 Damarjati 208 211 181 184

1.974 2.003 1.745 1.772

Pr

26

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

40 - 44 45 - 49

Lk
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001 Batukali 44 51 29 19

002 Bandungrejo 168 158 67 79

003 Manyargading 59 72 41 28

004 Robayan 173 189 76 115

005 Bakalan 120 106 55 52

006 Kriyan 153 139 71 71

007 Purwogondo 130 116 66 59

008 Sendang 105 91 41 27

009 Margoyoso 180 204 123 89

010 Banyuputih 150 171 64 48

011 Pendosawalan 118 123 64 52

012 Damarjati 174 214 81 66

1.574 1.634 778 705

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

50 - 54 55 - 59

Lk Pr
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(2) (3) (4)(1) (5)

Jumlah
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001 Batukali 29 27 37 55

002 Bandungrejo 64 87 98 165

003 Manyargading 26 29 46 91

004 Robayan 80 98 104 172

005 Bakalan 35 49 75 128

006 Kriyan 56 63 72 104

007 Purwogondo 52 74 80 133

008 Sendang 22 48 41 84

009 Margoyoso 90 72 86 159

010 Banyuputih 59 81 114 159

011 Pendosawalan 56 78 76 106

012 Damarjati 113 129 163 196

682 835 992 1.552

Pr

28

(1) (5)

Jumlah

(2) (3) (4)

Tabel : III.4.

Lanjutan

Lk Pr

Desa

Kelompok Umur

60 - 64 65 +

Lk

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



001 Batukali 3,42 1.752 512

002 Bandungrejo 3,14 6.298 2.006

003 Manyargading 0,81 2.467 3.046

004 Robayan 1,12 7.614 6.798

005 Bakalan 1,26 4.954 3.932

006 Kriyan 0,97 5.282 5.445

007 Purwogondo 1,03 4.794 4.654

008 Sendang 0,99 3.682 3.719

009 Margoyoso 1,27 7.395 5.823

010 Banyuputih 2,59 5.286 2.041

011 Pendosawalan 2,61 4.807 1.842

012 Damarjati 4,97 6.649 1.338

24,18 60.980 2.522

Tabel : III.5.

Kepadatan Penduduk per KM
2
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Desa
Jumlah 

Penduduk

Kepadatan 

Penduduk 

per Km
2

(2) (3) (4)

Luas 

Wilayah 

(Km2)

Jumlah

(1)

Dirinci per Desa

Tahun : 2012
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001 Batukali 1.752 410 4

002 Bandungrejo 6.298 1379 5

003 Manyargading 2.467 541 5

004 Robayan 7.614 1626 5

005 Bakalan 4.954 941 5

006 Kriyan 5.282 1088 5

007 Purwogondo 4.794 1016 5

008 Sendang 3.682 754 5

009 Margoyoso 7.395 1590 5

010 Banyuputih 5.286 1510 4

011 Pendosawalan 4.807 1134 4

012 Damarjati 6.649 1758 4

60.980 13.747 4

Tahun : 2012

Desa Penduduk
Rumah 

tangga

Rata-rata 

Jiwa per 

Ruta

Tabel : III.6.

Rata-rata Jiwa per Rumahtangga

Dirinci per Desa

Jumlah
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001 Batukali 854 898 1.752 95

002 Bandungrejo 3.119 3.179 6.298 98

003 Manyargading 1.238 1.229 2.467 101

004 Robayan 3.803 3.811 7.614 100

005 Bakalan 2.486 2.468 4.954 101

006 Kriyan 2.641 2.641 5.282 100

007 Purwogondo 2.351 2.443 4.794 96

008 Sendang 1.744 1.938 3.682 90

009 Margoyoso 3.760 3.635 7.395 103

010 Banyuputih 2.582 2.704 5.286 95

011 Pendosawalan 2.375 2.432 4.807 98

012 Damarjati 3.271 3.378 6.649 97

30.224 30.756 60.980 98

Tabel : III.7.

Sex Rasio Penduduk

Jumlah

Dirinci per Desa

Tahun : 2012

Desa

Sex Ratio 

Penduduk 

L/P x 100

(5)
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Lk

(2)

Pr

(3)

Jumlah

(4)(1)
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(2) (3) (4) (5)

001 Batukali 20 12 23 19

002 Bandungrejo 55 36 83 71

003 Manyargading 35 22 28 31

004 Robayan 60 36 68 120

005 Bakalan 33 27 44 92

006 Kriyan 44 28 58 99

007 Purwogondo 33 28 36 73

008 Sendang 44 26 50 43

009 Margoyoso 60 37 74 145

010 Banyuputih 35 23 70 90

011 Pendosawalan 30 25 42 53

012 Damarjati 55 36 75 107

504 336 651 943

Tabel : III.8.

Banyaknya Mutasi Penduduk

Dirinci per Desa

(1)

Jumlah

32

Tahun : 2012

Desa Lahir Mati Datang Pindah
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(2) (3) (4)

001 Batukali 20 12 8

002 Bandungrejo 55 36 19

003 Manyargading 35 22 13

004 Robayan 60 36 24

005 Bakalan 33 27 6

006 Kriyan 44 28 16

007 Purwogondo 33 28 5

008 Sendang 44 26 18

009 Margoyoso 60 37 23

010 Banyuputih 35 23 12

011 Pendosawalan 30 25 5

012 Damarjati 55 36 19

504 336 168

Pertumbuhan 

Alami

33

Lahir

(1)

Jumlah

Tabel : III.9.

Tingkat Pertumbuhan

Penduduk Alami

Tahun : 2012

MatiDesa
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001 Batukali 1.752 11 7

002 Bandungrejo 6.298 9 6

003 Manyargading 2.467 14 9

004 Robayan 7.614 8 5

005 Bakalan 4.954 7 5

006 Kriyan 5.282 8 5

007 Purwogondo 4.794 7 6

008 Sendang 3.682 12 7

009 Margoyoso 7.395 8 5

010 Banyuputih 5.286 7 4

011 Pendosawalan 4.807 6 5

012 Damarjati 6.649 8 5

60.980 105 70

Desa
Penduduk 

Pertengahan

Tingkat 

Kelahiran 

Kasar

Tingkat 

Kematian 

Kasar

Tabel : III.10.

Tingkat Kelahiran Kasar

Tahun : 2012

Jumlah

34

(1) (2) (3) (4)
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BAB IV 
 
 

SOSIAL 
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali 1 1

002 Bandungrejo 2 1

003 Manyargading 1 1

004 Robayan 3 1

005 Bakalan 3 1

006 Kriyan 4 1

007 Purwogondo 2 1

008 Sendang 2 1

009 Margoyoso 5 1

010 Banyuputih 3 1

011 Pendosawalan 2 1

012 Damarjati 4 1

32 32Jumlah
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Tabel : IV.1.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

TPQ

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - 1 2

002 Bandungrejo - - 2 7

003 Manyargading - - 1 2

004 Robayan - - 2 6

005 Bakalan - - 2 6

006 Kriyan - - 3 18

007 Purwogondo - - 2 7

008 Sendang - - 2 14

009 Margoyoso - - 1 3

010 Banyuputih - - 2 5

011 Pendosawalan - - 1 4

012 Damarjati - - 2 3

- - 21 77

Tabel : IV.2.

Banyaknya Sekolah dan ruang Kelas

Taman Kanak-kanak

(1)

Jumlah

36

Tahun : 2012

DESA

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Batukali 1 57 3

002 Bandungrejo 2 163 13

003 Manyargading 1 29 1

004 Robayan 2 196 12

005 Bakalan 2 146 11

006 Kriyan 3 377 29

007 Purwogondo 2 164 12

008 Sendang 2 202 13

009 Margoyoso 1 80 6

010 Banyuputih 2 121 7

011 Pendosawalan 1 80 3

012 Damarjati 2 104 5

21 1719 115
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DESA

Tahun : 2012

(1)

Guru

Tabel : IV.3.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Taman Kanak-kanak Swasta

Sekolah Murid

Jumlah
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali 1 6

002 Bandungrejo 3 22

003 Manyargading 2 12

004 Robayan 4 25

005 Bakalan 3 20

006 Kriyan 4 22

007 Purwogondo 3 21

008 Sendang 2 12

009 Margoyoso 4 22

010 Banyuputih 4 24

011 Pendosawalan 3 22

012 Damarjati 4 24

37 232Jumlah

38

Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : IV.4.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali 1 194 13

002 Bandungrejo 3 716 36

003 Manyargading 2 239 19

004 Robayan 4 840 41

005 Bakalan 3 465 31

006 Kriyan 4 581 35

007 Purwogondo 3 453 26

008 Sendang 2 479 19

009 Margoyoso 4 721 33

010 Banyuputih 4 555 32

011 Pendosawalan 3 537 30

012 Damarjati 4 705 41

37 6.485 356

Desa

Tabel : IV.5.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Negeri

39

(1)

Jumlah

Tahun : 2012
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo - -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan 2 21

007 Purwogondo - -

008 Sendang 1 1

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati - -

3 22Jumlah
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Tabel : IV.6.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan - - -

005 Bakalan - - -

006 Kriyan 2 548 42

007 Purwogondo - - -

008 Sendang 1 15 3

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

3 563 45Jumlah
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Tabel : IV.7.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Sekolah Dasar Swasta

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo 1 18

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan - -

007 Purwogondo - -

008 Sendang - -

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati 1 15

2 33Jumlah

42

Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : IV.8.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTP Negeri
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo 1 665 36

003 Manyargading - - -

004 Robayan - - -

005 Bakalan - - -

006 Kriyan - - -

007 Purwogondo - - -

008 Sendang - - -

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati 1 491 29

2 1.156 65

Tabel : IV.9.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SLTP Negeri
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Tahun : 2012

Desa

(1)

Jumlah
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo - -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan 1 13

007 Purwogondo 1 4

008 Sendang - -

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati - -

2 17Jumlah

44

Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : IV.10.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTP Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan - - -

005 Bakalan - - -

006 Kriyan 1 452 30

007 Purwogondo 1 96 12

008 Sendang - - -

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

2 548 42Jumlah

Tahun : 2012

Tabel : IV.11.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

45

(1)

Desa

SLTP Swasta
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo - -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan 1 18

007 Purwogondo - -

008 Sendang - -

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati

1 18Jumlah

46

Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : IV.12.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SLTA Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan - - -

005 Bakalan - - -

006 Kriyan 1 719 41

007 Purwogondo - - -

008 Sendang - - -

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

1 719 41

47

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2012

Tabel : IV.13.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SLTA Swasta
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Sekolah Ruang Kelas

(2) (3)

001 Batukali 1 7

002 Bandungrejo - -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan - -

007 Purwogondo - -

008 Sendang - -

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati

1 7Jumlah

48

Tabel : IV.14.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

SMK Negeri

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali 1 323 33

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan - - -

005 Bakalan - - -

006 Kriyan - - -

007 Purwogondo - - -

008 Sendang - - -

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

1 323 33Jumlah
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Tabel : IV.15.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

SMK Negeri

Tahun : 2012

Desa

(1)
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - 1 6

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - - -

007 Purwogondo - - - -

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - - - -

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati - - - -

- - 1 6
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Tabel : IV.16.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Jumlah

Desa

Madrasah Ibtidaiyah Negeri dan Swasta

Tahun :  2012

(1)

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan 1 92 10

005 Bakalan - - -

006 Kriyan - - -

007 Purwogondo - - -

008 Sendang - - -

009 Margoyoso - - -

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

1 92 10
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Tahun : 2012

Desa Sekolah Murid Guru

Tabel : IV.17.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Ibtidaiyah Swasta

(1)

Jumlah
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - 1 6

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - 1 9

007 Purwogondo - - 1 25

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - - 1 9

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - 1 1

012 Damarjati - - - -

- - 5 50

Tabel : IV.18.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Tahun : 2012

52

(1)

Jumlah

Desa

Madrasah Tsanawiyah Negeri dan Swasta

Negeri Swasta
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Sekolah Murid Guru

(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan 1 187 23

005 Bakalan - - -

006 Kriyan 1 323 24

007 Purwogondo 1 905 43

008 Sendang - - -

009 Margoyoso 1 288 27

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan 1 43 14

012 Damarjati

5 1.746 131

53

Desa

Jumlah

(1)

Tahun : 2012

Tabel : IV.19.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Tsanawiyah Swasta
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Sekolah
Ruang 

Kelas
Sekolah

Ruang 

Kelas

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - 1 3

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - 1 9

007 Purwogondo - - 1 12

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - - 1 13

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati - - - -

- - 4 37

Tabel : IV.20.

Banyaknya Sekolah dan Ruang Kelas

Madrasah Aliyah Negeri dan Swasta

(1)

Jumlah

54

Tahun : 2012

Desa

Negeri Swasta
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(2) (3) (4)

001 Batukali - - -

002 Bandungrejo - - -

003 Manyargading - - -

004 Robayan 1 144 19

005 Bakalan - - -

006 Kriyan 1 151 22

007 Purwogondo 1 441 31

008 Sendang - - -

009 Margoyoso 1 144 22

010 Banyuputih - - -

011 Pendosawalan - - -

012 Damarjati - - -

4 880 94

Tabel : IV.21.

Banyaknya Sekolah, Murid dan Guru

Madrasah Aliyah Swasta

Tahun : 2012

Desa Sekolah Murid Guru

(1)

Jumlah
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Menja-

hit

Kom-

puter

Kecan-

tikan

Bahasa 

Inggris

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - - -

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - - -

007 Purwogondo - 1 - -

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - 1 - 1

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati - - - -

- 2 - 1

Tabel : IV.22.

Banyaknya Kursus - kursus Non Formal

Tahun : 2012

56

(1)

Jumlah

Desa
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Elek- 

tronik

Tata 

Boga
Montir Lainnya

(6) (7) (8) (9)

001 Batukali - - - -

002 Bandungrejo - - - -

003 Manyargading - - - -

004 Robayan - - - -

005 Bakalan - - - -

006 Kriyan - - - -

007 Purwogondo - - - -

008 Sendang - - - -

009 Margoyoso - - - -

010 Banyuputih - - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati - - - -

- - - -Jumlah
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Tabel : IV.22.

Lanjutan

Desa

(1)
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Masjid
Surau/ 

Musholla
Gereja

(2) (3) (4)

001 Batukali 1 4 -

002 Bandungrejo 4 15 -

003 Manyargading 2 8 -

004 Robayan 2 19 -

005 Bakalan 3 8 -

006 Kriyan 3 13 -

007 Purwogondo 3 16 -

008 Sendang 2 10 -

009 Margoyoso 4 23 -

010 Banyuputih 2 12 -

011 Pendosawalan 3 17 1

012 Damarjati 6 30 -

35 175 1

58

Tabel : IV.23.

Banyaknya Tempat Ibadah

Jumlah

Desa

(1)

Tahun : 2012

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



(2)

001 Batukali 5

002 Bandungrejo 8

003 Manyargading 2

004 Robayan 9

005 Bakalan 6

006 Kriyan 12

007 Purwogondo 14

008 Sendang 22

009 Margoyoso 18

010 Banyuputih 1

011 Pendosawalan 9

012 Damarjati 15

121

(1)

Jumlah
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Tabel : IV.24.

Banyaknya Calon Jamaah Haji

Tahun : 2012

Desa Calon Jamaah Haji
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(2)

001 Batukali 15

002 Bandungrejo 55

003 Manyargading 17

004 Robayan 59

005 Bakalan 40

006 Kriyan 34

007 Purwogondo 35

008 Sendang 33

009 Margoyoso 82

010 Banyuputih 59

011 Pendosawalan 38

012 Damarjati 68

535Jumlah
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Desa Nikah

Tabel : IV.25.

Banyaknya Nikah

Tahun : 2012

(1)
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Rumah 

Sakit

Puskes- 

mas/ 

Pustu

Poliklinik/ 

Polindes

Balai 

Pengo- 

batan 

Swasta

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - 1 -

002 Bandungrejo - - 1 -

003 Manyargading - - 1 -

004 Robayan - - 1 1

005 Bakalan - 1 - 1

006 Kriyan - 1 - 1

007 Purwogondo - - 1 1

008 Sendang - 1 - -

009 Margoyoso - - 1 -

010 Banyuputih - - 1 -

011 Pendosawalan - - 1 -

012 Damarjati - 1 - -

- 4 8 4
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Desa

(1)

Jumlah

Tabel : IV.26.

Banyaknya Sarana Kesehatan

Tahun : 2012
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BKIA

Dokter 

Praktek yg 

Tinggal

Bidan 

Praktek yg 

Tinggal

Para- 

medis

(6) (7) (8) (9)

001 Batukali - - 1 -

002 Bandungrejo - - 1 -

003 Manyargading - 1 1 -

004 Robayan - 2 1 -

005 Bakalan - 1 2 -

006 Kriyan - 1 1 -

007 Purwogondo 1 - 2 -

008 Sendang - - 1 -

009 Margoyoso - 1 3 -

010 Banyuputih - 1 2 -

011 Pendosawalan - - 1 2

012 Damarjati - - 1 1

1 7 17 3

Tabel : IV.26.

62

Lanjutan

Desa

(1)

Jumlah
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Dukun 

Bayi

Dukun 

Sunat
Tabib Apotik

(10) (11) (12) (13)

001 Batukali 1 - - -

002 Bandungrejo 1 - - -

003 Manyargading 1 - - -

004 Robayan 2 - - 1

005 Bakalan 3 - - 1

006 Kriyan 1 - - 1

007 Purwogondo 3 - - 1

008 Sendang 1 - - -

009 Margoyoso 2 - 1 2

010 Banyuputih 3 - - -

011 Pendosawalan - - - -

012 Damarjati 3 - - -

21 - 1 6

62

Tabel : IV.26.

Lanjutan

Jumlah

Desa

(1)
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01. Rawat Jalan Umum

02. Rawat Jalan Gigi

03. K.I.A.

04. Poli Bumil

05. Lainnya

37.584

Tabel : IV.27.

Banyaknya Pasien

Yang Mengunjungi Puskesmas

63

(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Jenis Kunjungan

(2)

Puskesmas Kalinyamatan 

23.976

3.545

9.180

391

492
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PPKBD PKB
Kelompok 

Penimbang

(2) (3) (4)

001 Batukali - - 4

002 Bandungrejo - - 5

003 Manyargading - - 4

004 Robayan - - 6

005 Bakalan - - 5

006 Kriyan - - 4

007 Purwogondo - - 4

008 Sendang - - 4

009 Margoyoso - - 4

010 Banyuputih - - 5

011 Pendosawalan - - 5

012 Damarjati - - 5

- - 55
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(1)

Jumlah

Tahun : 2011

Desa

Tabel : IV.28.

Banyaknya Tempat Pelayanan KB

Non Medis dan Kelompok Penimbang
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Sisa PUS

(4)

001 Batukali 387 307 -

002 Bandungrejo 1193 898 -

003 Manyargading 545 398 -

004 Robayan 1021 752 -

005 Bakalan 837 658 -

006 Kriyan 953 723 -

007 Purwogondo 808 628 -

008 Sendang 594 456 -

009 Margoyoso 1178 896 -

010 Banyuputih 791 612 -

011 Pendosawalan 954 665 -

012 Damarjati 1291 1.012 -

10.552 8.005 -

KB Aktif

(3)

Banyaknya Pasangan Usia Subur ( PUS )

PUS

Tabel : IV.29.

(1)

Jumlah

65

Desa

dan PUS Yang Menjadi Peserta KB Aktif

Tahun : 2012

(2)
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,

IUD MOP MOW Implant

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali 3 - 5 31

002 Bandungrejo 57 11 21 68

003 Manyargading 10 10 7 34

004 Robayan 43 4 7 38

005 Bakalan 37 32 17 45

006 Kriyan 43 7 17 9

007 Purwogondo 35 7 13 36

008 Sendang 10 3 13 3

009 Margoyoso 54 17 40 36

010 Banyuputih 23 11 13 53

011 Pendosawalan 34 9 19 55

012 Damarjati 88 50 162 153

437 161 334 561Jumlah
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Tahun : 2011

Desa

(1)

Tabel : IV.30.

Banyaknya Peserta KB Aktif

Menurut Alat Kontrasepsi Yang Dipakai
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Suntik Pil Kondom Lainnya

(6) (7) (8) (9)

001 Batukali 127 141 - -

002 Bandungrejo 385 322 34 -

003 Manyargading 136 167 34 -

004 Robayan 217 419 24 -

005 Bakalan 249 264 14 -

006 Kriyan 338 275 34 -

007 Purwogondo 277 242 18 -

008 Sendang 226 185 16 -

009 Margoyoso 255 463 31 -

010 Banyuputih 227 269 16 -

011 Pendosawalan 260 276 12 -

012 Damarjati 338 194 27 -

3.035 3.217 260 -
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.30.

Lanjutan

Desa
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001 Batukali 54 50 225

002 Bandungrejo 1232 415 395

003 Manyargading 74 111 210

004 Robayan 176 381 415

005 Bakalan 98 166 384

006 Kriyan 129 186 325

007 Purwogondo 113 193 285

008 Sendang 121 149 207

009 Margoyoso 112 560 422

010 Banyuputih 127 287 338

011 Pendosawalan 129 344 335

012 Damarjati 147 561 516

2.512 3.403 4.057Jumlah
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(1) (2) (3) (4)

Tahun : 2012

Desa
Pra 

Sejahtera

Sejahtera 

I

Sejahtera 

II

Tabel : IV.31.

Banyaknya Rumah Tangga

Dirinci Menurut Status Kesejahteraan
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001 Batukali 124 99 552

002 Bandungrejo 416 159 1.517

003 Manyargading 195 59 649

004 Robayan 289 278 1.539

005 Bakalan 380 87 1.115

006 Kriyan 605 464 1.709

007 Purwogondo 362 199 1.152

008 Sendang 221 136 834

009 Margoyoso 460 291 1.845

010 Banyuputih 311 101 1.164

011 Pendosawalan 297 114 1.219

012 Damarjati 353 302 1.879

4.013 2.289 15.174
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(1)

Jumlah

Tabel : IV.31.

Lanjutan

Sejahtera 

III

(5)

Desa
Sejahtera 

Plus
Jumlah

(7)(6)

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tangkis

Tenis 

Meja

Tenis 

Lap.

Bas-

ket

(2) (3) (4) (5) (6) (7)

001 Batukali 1 - - - - -

002 Bandungrejo 1 1 1 1 - 1

003 Manyargading - 1 1 - - -

004 Robayan - 1 1 1 - -

005 Bakalan - - 1 - - -

006 Kriyan - 1 1 1 - 1

007 Purwogondo 1 1 1 1 - 1

008 Sendang - - 1 - - -

009 Margoyoso 1 1 1 1 - -

010 Banyuputih 1 1 1 - - -

011 Pendosawalan 1 1 1 - - -

012 Damarjati 1 1 1 1 - 1

7 9 11 6 - 4Jumlah
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Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : IV.32.

Banyak Lapangan Olahraga

Dirinci per Jenis Olahraga
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Sepak 

Bola

Bola 

Volley

Bulu 

Tangkis

Tenis 

Meja

Tenis 

Lap.

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Batukali 1 - - - -

002 Bandungrejo - - - - -

003 Manyargading - 1 1 - -

004 Robayan - 1 1 - -

005 Bakalan - - 1 - -

006 Kriyan - 1 1 1 -

007 Purwogondo 1 1 1 - -

008 Sendang 1 - 1 - -

009 Margoyoso - 1 1 - -

010 Banyuputih 1 1 1 - -

011 Pendosawalan 1 1 1 - -

012 Damarjati 1 1 1 - -

6 8 10 1 -

Tabel : IV.33.

Desa

Tahun : 2012

Banyaknya Perkumpulan Olahraga

Dirinci per Jenis Kegiatan Olahraga
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(1)

Jumlah
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BAB V 
 
 

PERTANIAN, 
PERDAGANGAN DAN 

INDUSTRI 
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Tahun 

2011

Tahun 

2012

Perubahan 

(%)

(2) (3) (4)

01. Padi Sawah 2.732 1.960 -28,26

02. Padi Gogo - - -

03. Jagung 292 0 -100,00

04. Ubi Kayu 50 283 466,00

05. Kacang Tanah 29 52 79,31

06. Ubi Jalar - 9 -100,00

07. Kedelai - - -

08. Kacang Hijau - - -

Jenis Tanaman

(1)
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Tabel : V.1.

Luas Tanam Padi dan Palawija (Ha)

Tahun : 2011 dan 2012
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Luas Panen 

(Ha)
Produksi (Ton)

(2) (3)

01. Padi Sawah 2.419 2.425

02. Padi Gogo - -

03. Jagung - -

04. Ubi Kayu 184 4.360

05. Kacang Tanah 47 62

06. Ubi Jalar 9 133

07. Kedelai - -

08. Kacang Hijau - -

Jenis Tanaman

(1)
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Tahun : 2012

Tabel : V.2.

Luas Panen dan Produksi

Padi dan Palawija
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Sapi 

Perah

Sapi 

Biasa
Kerbau Kuda

(2) (3) (4) (5)

001 Batukali - - 108 1

002 Bandungrejo - 12 47 3

003 Manyargading - 3 5 1

004 Robayan - 2 1

005 Bakalan - 5 - 1

006 Kriyan - - - 1

007 Purwogondo - 3 3 2

008 Sendang - 3 6 -

009 Margoyoso - 4 - -

010 Banyuputih - 36 6 3

011 Pendosawalan - 94 28 2

012 Damarjati - 230 27 1

- 390 232 16
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Tabel : V.3.

Banyaknya Ternak Besar

Tahun : 2012

Desa

(1)

Jumlah

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Babi

(4)

001 Batukali 90 51 -

002 Bandungrejo 151 56 -

003 Manyargading 95 34 -

004 Robayan 70 14 -

005 Bakalan 106 28 -

006 Kriyan 64 9 -

007 Purwogondo 39 15 -

008 Sendang 50 21 -

009 Margoyoso 65 10 -

010 Banyuputih 146 36 -

011 Pendosawalan 199 73 -

012 Damarjati 445 120 -

1.520 467 -

Domba

Tabel : V.4.

Banyaknya Ternak Kecil

Tahun : 2012

Jumlah
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(1) (2) (3)

Desa Kambing
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Ayam 

Ras

(3)

001 Batukali 3.541 - 676 1288

002 Bandungrejo 7.081 - 65 637

003 Manyargading 3.453 - 132 288

004 Robayan 6.051 - - 244

005 Bakalan 8.218 - - 505

006 Kriyan 2.384 - - 103

007 Purwogondo 2.616 - - 203

008 Sendang 3.275 - - 171

009 Margoyoso 3.581 - - 131

010 Banyuputih 6.081 - - 445

011 Pendosawalan 12.294 - - 1077

012 Damarjati 14.766 - - 1450

73.341 - 873 6.542
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Tabel : V.5.

Banyaknya Unggas

Itik 

Manila

(5)

Ayam 

Kampung

(2)

Itik

(4)

Tahun : 2012

Jumlah

Desa

(1)
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Traktor Roda 

Dua

Traktor Roda 

Empat

(2) (3)

001 Batukali 3 -

002 Bandungrejo 2 -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - -

006 Kriyan - -

007 Purwogondo - -

008 Sendang - -

009 Margoyoso - -

010 Banyuputih 1 -

011 Pendosawalan 1 -

012 Damarjati 3 -

10 -Jumlah
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Tahun : 2012

Desa

(1)

Tabel : V.6.

Banyaknya Traktor Pengolahan Sawah

Dirinci Roda Dua dan Roda Empat

http
s:

//je
par

ak
ab

.b
ps.g

o.id



Spra- 

yer

Dus- 

ter

Empos- 

an

Penggi- 

ling Padi 

Kecil

Peron-        

tok Padi

(2) (3) (4) (5) (6)

001 Batukali - - - 2 -

002 Bandungrejo - - - 2 -

003 Manyargading - - - - -

004 Robayan - - - - -

005 Bakalan - - - - -

006 Kriyan - - - - -

007 Purwogondo - - - 1 -

008 Sendang - - - 1 -

009 Margoyoso - - - - -

010 Banyuputih - - - 4 -

011 Pendosawalan - - - 4 -

012 Damarjati - - - 2 -

- - - 16 -

 Tanaman dan Mesin Pengolahan Padi

(1)

Jumlah
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Tabel : V.7.

Banyaknya Alat Pengendali Jasad Pengganggu

Tahun : 2012

Desa
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Pasar Bangunan 

Permanen

Pasar Bangunan 

Tidak Permanen

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo 1 -

003 Manyargading - -

004 Robayan - 1

005 Bakalan - -

006 Kriyan - -

007 Purwogondo - -

008 Sendang - -

009 Margoyoso 1 -

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati - -

2 1
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(1)

Jumlah

Tahun : 2012

Desa

Tabel : V.8.

Banyaknya Pasar Dengan

Bangunan Permanen dan Tidak Permanen
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BAB VI 
 
 

HOTEL, PARIWISATA,  
 KEUANGAN DAN HARGA 
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Bank Umum BPR

(2) (3)

001 Batukali - -

002 Bandungrejo - -

003 Manyargading - -

004 Robayan - -

005 Bakalan - 1

006 Kriyan - -

007 Purwogondo - 1

008 Sendang - -

009 Margoyoso 2 1

010 Banyuputih - -

011 Pendosawalan - -

012 Damarjati - -

3 3

Tahun : 2012

80

Desa

(1)

Jumlah

Tabel : VI.1.

Banyaknya Bank Umum dan

Bank Perkreditan Rakyat (BPR, Bank Pasar)
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